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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ 1/8 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

ВТОРИ 

НАТПРЕВАРИ 
13.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-1/8-9 ВАРДАР БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. МАНЧЕВ Ф.  121 67 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Вардар - Илчевски Љ., поради неспортско однесување. 
Екипата на КК Борец настапи со 9 играчи на натпреварот. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-1/8-10 ВОДНО САНС ТФТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А. ДОЧИНСКИ Ф.  67 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-1/8-11 ФЕНИКС 2010 ФЕНИКС СПОРТ           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЗАФИРОВСКИ Д. ГЕОРГИЕВ Р.  100 50 

Забелешки 

Тренерот на КК Феникс 2010 – Дервишевиќ Д. беше несоодветно облечен. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-1/8-12 КОЖУВ ЦРН ДРИМ            

    20 0 

Забелешки 

Непосредно пред делегирањето за второто коло од осминафиналето на плеј – офот, екипата на КК Црн Дрим, по електронски 
пат, ја извести канцеларијата на Младински лиги дека нема да го игра натпреварот против екипата на Кожув во Гевгелија. 

 

Шифра Натпревар 5 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-1/8-13 РАБОТНИЧКИ ГОСТИВАР 2            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. МИТЕВ С. ЈОВАНОВСКИ Н.  74 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 6 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-1/8-14 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ МКК КУМАНОВО            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ГАВРИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г.  95 56 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 7 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-1/8-15 МЗТ УНИ БАНКА ПЕЛИСТЕР            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. МИЈАЛКОВСКИ И. СУЛЕЈМАН Х.  81 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 8 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18-1/8-16 БАСКЕТ КАМ ЕУРО НИКЕЛ            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  71 92 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ 1/8 ОДЛУКИ ВТОРИ НАТПРЕВАРИ 13.04.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Вардар – Илчевски Љ., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                               1.200,00 денари. 

03. Екипата на КК Борец за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                           500,00 денари. 

04. Тренерот на екипата КК Феникс 2010, Дервишевиќ Д. поради неносење на формална облека 

по член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                         1.500,00 денари. 

05. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на КК Црн Дрим не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                             15.000,00 денари. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 

 

 

 

 

М16 МАЖИ 1/8 
РЕГИСТРИРАЊЕ   

НА НАТПРЕВАРИ 

ВТОРИ 
НАТПРЕВАРИ 

13.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/8-9 ВАРДАР ТФТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. МАНЧЕВ Ф.  111 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/8-10 РАБОТНИЧКИ СТРУМИЦА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ГАЏОВСКА А. МИТЕВ С. ЈОВАНОВСКИ Н.  71 45 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/8-11 ВОДНО САНС ЧАИР 2030             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

НИКОВ М. ЦВЕТКОВСКА Н. СТОЈАНОВСКИ Л.  96 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/8-12 ФЕНИКС 2010 СПОРТИСИМО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ГАВРИЛОВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  88 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 5 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/8-13 МКК КУМАНОВО ПЕЛИСТЕР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  82 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 6 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/8-14 МЗТ СКОПЈЕ АД УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

РАНГЕЛОВА И. ДИМОВСКИ А. СУЛЕЈМАН Х.  100 69 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од МЗТ Скопје АД - Тодоровски М. (лиц.бр.790) поради неспортско однесување. 

Досудена ТГ на играчот од Универзитет Тетово - Беџети А. (лиц.бр.111) поради неспортско однесување. 

 

Шифра Натпревар 7 1/4 
2/

4 
3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/8-15 БОРЕЦ ИБА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ПЕТКОВ О. ЧЕРВЕНКА Ј. ИВАНОВСКИ А.  71 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 8 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-1/8-16 ЦРН ДРИМ ВИБАС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  73 80 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК Црн Дрим – Зиба А.(лиц.бр.727) поради расправија со противнички играч. 

 

M-16 МАЖИ 1/8 ОДЛУКИ ВТОРИ НАТПРЕВАРИ  13.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Мзт Скопје АД – Тодоровски М.(лиц.бр.790) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                             1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Универзитет Тетово – Беџети А.(лиц.бр.111) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                             1.200,00 денари. 

04. Играчот од екипата на КК Црн Дрим – Зиба А.(лиц.бр.727) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                 1.200,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 
 
 

М14 МАЖИ 1/4 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

ПРВИ 

НАТПРЕВАРИ  
13.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼ 1 ФЕНИКС 2010 ВОДНО САНС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЗАФИРОВСКИ Д. ГЕОРГИЕВ Р.   80 93 

Забелешки 

Во интервал на игра, помеѓу првата и втората четвртина, досудена техничка грешка на клупата на КК Феникс 2010 
поради неспортски однос. 

  
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼ 2 ВАРДАР ЦРН ДРИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. УПЕВЧЕВ Х. КРАСНИЌИ Д.   110 108 

Забелешки 

Во 28 минута досудена е ТГ на тренерот на КК Вардар – Јованов Д. поради играње на зонска одбрана. 
Во 36 минута, досудена е ТГ на играчот од КК Вардар со број 8- Трпчевиќ(лиц.бр.965), поради реакција на досудена 
лична грешка. 
Техничката грешка е запишана на клупа К1 поради тоа што на играчот му беше досудена 5та лична грешка. 
Во 29 минута, досудена е ТГ на тренерот на КК Црн Дрим, Чочоровски П., поради играње на зонска одбрана. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼ 3 ГОСТИВАР МКК КУМАНОВО        

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.   63 71 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Гостивар, Димоски П. поради приговор. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
  

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14 ¼ 4 ЉУБОТЕН РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.   71 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-14 МАЖИ ¼   ОДЛУКИ ПРВИ НАТПРЕВАРИ  13.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Екипата на КК Феникс 2010 за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                               1.200,00денари. 

03. Екипата на КК Феникс 2010 поради нецелосно сниман материјал според член 51.16 се 

казнува во износ од                                                                           10.000,00денари. 

04. Тренерот на КК Вардар – Јованов Д., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                               1.200,00 денари. 

05. Екипата на КК Вардар за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична казна во 

износ од                                                                                             1.200,00денари. 

06. Тренерот на КК Црн Дрим – Чичоровски П., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                  1.200,00 денари. 

07. Тренерот на КК Гостивар – Димоски П., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00 денари. 

08. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

М12 МАЖИ ¼  
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ПРВИ 

НАТПРЕВАРИ  
13.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼ 1 ФЕНИКС 2010 МВП СТРУМИЦА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЗАФИРОВСКИ Д. ГЕОРГИЕВ Р.  57 08 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼ 2 БОРЕЦ ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. ЧЕРВЕНКА Ј. ИВАНОВСКИ А.  56 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼ 3 ВОДНО САНС  СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ЦВЕТКОВСКА Н. СТОЈАНОВСКИ Л.  54 34 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Забелешки 

ТГ за клупата на КК Водно Санс поради неспортски однос. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12 ¼ 4 МВП СКОПЈЕ МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. ЗАФИРОВСКИ Г. БОГОЈЕВСКИ Б.  42 51 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на тренерот на КК МВП Скопје – Дамјановски С. Поради внесување на шести играч во тек на 
игра, истата е пишана како Т1 во графата на тренер. 

 

М-12 МАЖИ ¼  ОДЛУКИ ПРВИ НАТПРЕВАРИ  13.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Водно Санс за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00денари. 

03. Тренерот на КК Мвп Скопје – Дамјановски С., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

М-18 ЖЕНИ ИСТОК 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9  13.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/25/ГИ БАСКЕТ КАМ СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/11/ГИ ПАТРИОТ 2016 ТИМ АРЕНА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  60 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/27/ГИ КУМАНОВО 2020 СЛОБОДЕН       

     

М-18 ЖЕНИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 9 13.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 6 5 1 395 333 62 11 

2 ТИМ АРЕНА 5 3 2 314 274 40 8 

3 БАСКЕТ КАМ 5 3 2 310 272 38 8 

4 КУМАНОВО 2020 6 0 6 292 432 -140 6 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

 
 

М-18 ЖЕНИ ЗАПАД 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО  13.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/10/ГЗ ГОСТИВАР БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. ДАБЕВСКИ С. СУЛЕЈМАН Х.  41 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/26/ГЗ ВАРДАР ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. УПЕВЧЕВ Х. КРАСНИЌИ Д.  79 39 

Забелешки 

Екипата на ЖКК Охрид настапи со 8 играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/27/ГЗ ПРОБАСКЕТ СТРУГА 2009       

    20  0 

Забелешки 

Eкипата на ЖКК Струга, по електронски пат, ја извести канцеларијата на Младински лиги дека нема да го игра натпреварот 
против екипата на ЖКК Пробаскет во Кавадарци. 

 

М-18 ЖЕНИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 9 13.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Охрид за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                          1.000,00 денари. 

03. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на ЖКК Струга 2009 не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                              15.000,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 9 9 0 689 349 340 18 

2 БАДЕЛ 1862 9 8 1 731 421 310 17 

3 ПРОБАСКЕТ 9 5 4 462 497 -35 14 

4 ОХРИД 9 4 5 410 486 -76 13 

5 ГОСТИВАР 9 1 8 311 596 -285 10 

6 СТРУГА 2009 9 0 9 309 563 -254 8 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 ЖЕНИ ИСТОК 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 

13 
13.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/49/ГИ ПАТРИОТ 2016 БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И. ИГНАТОВСКИ Б.  54 29 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/50/ГИ КРИВА ПАЛАНКА БАСКЕТ КАМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. НИКОВ И. УПЕВЧЕВ.  58 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/51/ГИ РАБОТНИЧКИ МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. УПЕВЧЕВ Х. СУЛЕЈМАН Х.  46 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/52/ГИ 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

СЛОБОДЕН       

 

М-14 ЖЕНИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 13  13.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М-14 ЖЕНИ ЗАПАД 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 

13 
13.04.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/49/ГЗ ЈАСМИН ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ЧАДАМОВ И. ИГНАТОВСКИ Б.  82 80 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 11 11 0 754 316 438 22 

2 БАДЕЛ 1862  11 9 2 661 411 250 20 

3 КРИВА ПАЛАНКА 11 8 3 571 472 99 19 

4 БАСКЕТ КАМ 12 5 7 504 527 -23 17 

5 РАБОТНИЧКИ 11 4 7 360 607 -247 15 

6 БАСКЕТ Д. ДЕЛИКАТЕС 11 2 9 453 698 -245 13 

7 МВП СКОПЈЕ 11 0 11 326 598 -272 11 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Забелешки 

Поради неспортски однос кон судија, досудена е ТГ на играчот со број 10 од домашната екипа(лиц.050),но истата како 
нејзина 6-та грешка е впишана на клупата -К1. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/50/ГЗ МЗТ СКОПЈЕ СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. ЗАФИРОВСКИ Г. БОГОЈЕВСКИ Б.  30 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/51/ГЗ СПОРТ ТИМ ДЕКСА ПРИЛЕП       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  73 18 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/52/ГЗ 
ПЕТРОВСКИ 

БИТОЛА 
ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. СТОЈЧЕВ Д. СТОЈАНОВСКИ Д.  58 16 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 ЖЕНИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 13 13.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Јасмин за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична казна 

во износ од                                                                                         1.200,00денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 13 12 1 1046 407 639 25 

2 ЈАСМИН 95 13 11 2 939 539 400 24 

3 СТРУГА 2009 13 10 3 742 484 258 23 

4 СПОРТ ТИМ 13 7 6 783 559 224 20 

5 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 13 6 7 599 559 40 19 

6 МЗТ СКОПЈЕ 13 3 10 475 805 -330 16 

7 ФЕНИКС 2010 АД 13 3 10 289 761 -472 16 

8 ДЕКСА ПРИЛЕП 13 0 13 264 1023 -759 13 

 


